様式第１号（第４条関係）

そうへぃちゃんブランド認証申請書兼誓約書

年  月  日

岩出市長 様

申請者

住所（法人又は団体にあっては、

その主たる事務所の所在地）

氏名（法人又は団体にあっては、その名称

及び代表者氏名）

                ○印

（連絡先）

 そうへぃちゃんブランド認証事業実施要綱（以下「要綱」という。）第４条の規定により、そう

へぃちゃんブランドの認証を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請いたします。

 なお、添付書類等の内容については事実と相違ないこと、要綱第２条及び第３条の規定を満たし

ていることを誓約します。

認証申請する商品名

商品の概要等

その他

添付書類

（１）個人にあっては次に掲げる書類

 ア 住民票

 イ 直近の確定申告書の写し

 ウ 直近の市民税納税証明書

（２）法人又は団体にあっては、次に掲げる書類

 ア 当該法人又は団体の概要が分かる書類（定款、規約、会則、構

成員名簿等）

 イ 直近の決算書（賃借対照表、損益計算書、製造原価報告書等）

 ウ 直近の法人市民税納税証明書

（３）認証を受けようとする商品の写真又はパンフレット等